
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про індексацію 
вартості навчання

Керуючись ч. 7 ст. 73 Закону України "Про вищу освіту" від 01.07.2014 

року № 1556-VII із змінами, Статутом університету, у зв’язку з підвищенням 

посадових окладів (ставок заробітної плати) на виконання постанови КМУ від 

30.08.2002 року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі єдиної 

тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 

закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» зі змінами та 

відповідно до договорів про надання освітніх послуг укладених зі здобувачами 

вищої освіти у 2019, 2020, 2021, 2022 та 2023 роках

н а к а з у ю :

1.3 01 вересня 2024 року провести індексацію вартості навчання для 

підготовки здобувачів СВО «Магістр» денної та заочної форми навчання в 

межах офіційно визначеного Державною службою статистики України за 

2023 рік рівня інфляції, встановлену наказом від 07.02.2019 року № 15 та 

визначити розмір плати за навчання для осіб, які навчаються за умов договору, 

що укладені протягом 2019 року згідно з додатком № 1.

2 .3 01 вересня 2024 року провести індексацію вартості навчання для 

підготовки здобувачів СВО «Магістр» денної та заочної форми навчання в 

межах офіційно визначеного Державною службою статистики України за 

2023 рік рівня інфляції, встановлену наказом від 06.04.2020 року № 49, від 

06.04.2020 року № 52 та визначити розмір плати за навчання для осіб, які 

навчаються за умов договору, що укладені протягом 2020 року згідно з

м. Полтава



додатком №2.

3.3 01 вересня 2024 року провести індексацію вартості навчання для 

підготовки здобувачів СВО «Бакалавр», «Магістр» денної та заочної форми 

навчання в межах офіційно визначеного Державною службою статистики 

України за 2023 рік рівня інфляції, встановлену наказом від 01.02.2021 року 

№ 12, від 01.02.2021 року № 15, від 01.02.2021 року № 16, від 28.05.2021 року 

№ 152 та визначити розмір плати за навчання для осіб, які навчаються за умов 

договору, що укладені протягом 2021 року згідно з додатками № 3-4.

4.3 01 вересня 2024 року провести індексацію вартості навчання для 

підготовки здобувачів СВО «Бакалавр» денної та заочної форми навчання 

в межах офіційно визначеного Державною службою статистики України за 

2023 рік рівня інфляції, встановлену наказом від 31.01.2022 року № 13, 

від 31.01.2022 року №15, від 22.04.2022 року № 78, 79 та визначити 

розмір плати за навчання для осіб, які навчаються за умов договору, що 

укладені протягом 2022 року згідно з додатком № 5,

5. З 01 вересня 2024 року провести індексацію вартості навчання для

підготовки здобувачів СВО «Бакалавр», «Магістр» денної та заочної форми 

навчання в межах офіційно визначеного Державною службою статистики 

України за 2023 рік рівня інфляції, встановлену наказом від 20.03.2023 року 

№ 46, 47, 48, 49 та визначити розмір плати за навчання для осіб, які

навчаються за умов договору, що укладені протягом 2023 року згідно з 

додатками № 6-7.

6. Деканам факультетів, директору ННІ ЕУШТ, директору ННІ АСЕ 

університету довести наказ до відома здобувачів шляхом інформування та 

забезпечити укладання додаткових угод до договору між університетом та 

фізичними, юридичними особами про надання освітніх послуг.

7. Начальнику юридичного відділу Семенко О. В. підготувати додаткові 

угоди до діючих договорів на збільшення вартості навчання за наслідками 

проведеної індексації.



Ректор

Наказ підготувала: 

заступник головного бухгалтера 

з економічної роботи

І. ГОРБУНОВА

Погоджено:

головний бухгалтер

начальник юридичного відділу

фахівець уповноважений з питань 

запобігання та виявлення корупції

Наказ подає:

Копії наказу направити: у справу, бухгалтерську службу, економістам, відділ 

кадрів.
Ірина Горбунова 56-52-19



Додаток 1 до наказу № І]3  від ,2{ Шьпил! 2024 р.

Розмір плати за навчання для підготовки здобувачів СВО "Магістр" 
денної та заочної форми навчання, які навчаються за рахунок коштів 

юридичних чи фізичних осіб з 01 вересня 2024 року

Назва спеціальності 
(нормативний термін навчання; 

скорочений термін навчання)

Назва
освітньої програми

Вартість плати за рік 
навчання, грн.

Денна
форма

навчання*

Заочна
форма

навчання*
1 2 3 4

Ветеринарна медицина 
(скорочений термін навчання, 4 
роки 10 міс.)

Ветеринарна медицина 24920

Ветеринарна медицина 
(нормативний термін навчання, 
на 2 курс)

Ветеринарна медицина 24920

Ветеринарна медицина 
(нормативний термін навчання, 
5 роки 10 міс.)

Ветеринарна медицина 24920

Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза
(нормативний термін навчання, 
5 роки 10 міс.)

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза 24920

Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза
(Нормативний термін навчання, 
на 2 курс)

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза 24920

* - вказаний розмір оплати за навчання поширюється на кожний наступний рік 
навчання



Додаток 2 до наказу № Ці_ від Ж  І і  імші 2024 р.

Розмір плати за навчання для підготовки здобувачів СВО "Магістр" 
денної та заочної форми навчання, які навчаються за рахунок коштів 

юридичних чи фізичних осіб з 01 вересня 2024 року

Назва спеціальності 
(нормативний термін навчання; 

скорочений термін навчання)

Назва
освітньої програми

Вартість плати за рік 
навчання, грн.

Денна
форма

навчання*

Заочна
форма

навчання*
1 2 3 4

Ветеринарна медицина 
(скорочений термін навчання, 4 
роки 10 міс.)

Ветеринарна медицина 25940

Ветеринарна медицина 
(нормативний термін навчання, 
на 2 курс)

Ветеринарна медицина 25940

Ветеринарна медицина 
(нормативний термін навчання, 
5 роки 10 міс.)

Ветеринарна медицина 25940

Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза
(нормативний термін навчання, 
5 роки 10 міс.)

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза 25940

Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза
(нормативний термін навчання, 
на 2 курс)

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза 25940

* - вказаний розмір оплати за навчання поширюється на кожний наступний рік 
навчання



Додаток 3 до наказу № ііМіа лР__2024 р.

Розмір плати за навчання для підготовки здобувачів СВО "Бакалавр" 
денної та заочної форми навчання, які навчаються за рахунок коштів 

юридичних чи фізичних осіб з 01 вересня 2024 року

Назва спеціальності 
(нормативний термін навчання; 

скорочений термін навчання)

Назва
освітньої програми

Вартість плати за рік 
навчання, грн.

Денна
форма

навчання*

Заочна
форма

навчання*
1 2 3 4

Облік і оподаткування 
(нормативний термін навчання)

Облік і
оподаткування 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Облік і оподаткування 
(скорочений термін навчання)

Облік і
оподаткування 2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Політологія
(нормативний термін навчання) Політологія 2 4 4 3 0

Фінанси, банківська справа та 
страхування
(нормативний термін навчання)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Фінанси, банківська справа та 
страхування
(скорочений термін навчання)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Менеджмент
(нормативний термін навчання)

Менеджмент
підприємства 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Менеджмент
(скорочений термін навчання)

Менеджмент
підприємства 2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Право
(нормативний термін навчання) Правознавство 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Право
(скорочений термін навчання)

Правознавство
2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність
(нормативний термін навчання)

Підприємництво 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність
(скорочений термін навчання)

Підприємництво
2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Інформаційні системи та технології 
(нормативний термін навчання)

Інформаційні 
управляючі системи 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Інформаційні системи та технології 
(скорочений термін навчання)

Інформаційні 
управляючі системи 2 5 1 7 0

Публічне управління та 
адміністрування 
(нормативний термін навчання)

Місцеве
самоврядування 2 4 4 3 0



Публічне управління та 
адміністрування 
(скорочений термін навчання)

Місцеве
самоврядування 2 5 1 7 0

Міжнародні економічні відносини 
(нормативний термін навчання)

Міжнародні 
економічні відносини 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Філологія
(нормативний термін навчання)

Германські мови та 
літератури 

(переклад включно), 
перша - англійська

2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Економіка
(нормативний термін навчання)

Економіка
підприємства 2 4 4 3 0

Економіка
(скорочений термін навчання)

Економіка
підприємства 2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Маркетинг
(нормативний термін навчання) Маркетинг 2 4 4 3 0

Маркетинг
(скорочений термін навчання)

Маркетинг
2 5 1 7 0

Захист і карантин рослин 
(нормативний термін навчання)

Захист і карантин 
.рослин 2 4 4 3 0

Агрономія
(нормативний термін навчання) Агрономія 2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Агрономія
(скорочений термін навчання)

Агрономія 
(скорочений термін 

навчання)
2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Екологія
(нормативний термін навчання) Екологія 2 4 4 3 0

Біотехнології та біоінженерія 
(нормативний термін навчання)

Біотехнології та 
біоінженерія 2 4 4 3 0

Агроінженерія
(нормативний термін навчання)

Технології і засоби 
механізації 

сільськогосподарсько 
го виробництва

2 4 4 3 0 1 8 2 8 0

Агроінженерія
(скорочений термін навчання)

Технології і засоби 
механізації 

сільськогосподарсько 
го виробництва

2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Г алузеве машинобудування 
(нормативний термін навчання)

Машини та 
обладнання 

сільськогосподарсько 
го виробництва

2 4 4 3 0

Галузеве машинобудування 
(скорочений термін навчання)

Машини та 
обладнання 

сільськогосподарсько 
го виробництва

2 5 1 7 0 1 9 0 2 0

Електроенергетика, електротехніка та
електромеханіка
(нормативний термін навчання)

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

2 4 4 3 0



Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 
(нормативний термін навчання)

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

24430 18280

Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 
(скорочений термін навчання)

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

25170 19020

Харчові технології 
(нормативний термін навчання) Харчові технології 24430

Харчові технології 
(скорочений термін навчання)

Харчові технології 25170 19020

* - вказаний розмір оплати за навчання поширюється на кожний наступний рік 
навчання



Додаток 4 до наказу № /В від Л 7/т щ і -  2024 Р-

Розмір плати за навчання для підготовки здобувачів СВО "Магістр" 
денної та заочної форми навчання, які навчаються за рахунок коштів 

юридичних чи фізичних осіб з 01 вересня 2024 року

Назва спеціальності 
(нормативний термін навчання; 

скорочений термін навчання)

Назва
освітньої програми

Вартість плати за рік 
навчання, грн.

Денна
форма

навчання*

Заочна
форма
навчання*

1 2 3 4

Ветеринарна медицина 
(нормативний термін навчання) Ветеринарна медицина 28820

Ветеринарна медицина 
(скорочений термін навчання) Ветеринарна медицина 28820

Ветеринарна медицина 
(нормативний термін навчання, 
на 2 курс)

Ветеринарна медицина 28820

Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза
(нормативний термін навчання)

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза 28820

Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза
(нормативний термін навчання, 
на 2 курс)

Ветеринарна гігієна, 
санітарія і експертиза 28820

- вказаний розмір оплати за навчання поширюється на кожний наступний рік 
навчання



Додаток 5 до наказу № від І(Мпш.Л 2024 р.

Розмір плати за навчання для підготовки здобувачів СВО "Бакалавр" 
денної та заочної форми навчання, які навчаються за рахунок коштів 

юридичних чи фізичних осіб з 01 вересня 2024 року

Назва спеціальності 
(нормативний термін навчання; 

нормативний термін навчання, на 2 (3) курс; 
скорочений термін навчання)

Назва
освітньої програми

Вартість плати за рік 
навчання, грн.

Денна
форма

навчання*

Заочна
форма

навчання*
1 2 3 4

Облік і оподаткування 
(нормативний термін навчання)

Облік і
оподаткування 24430 18280

Облік і оподаткування 
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Облік і
оподаткування 25170 19020

Облік і оподаткування 
(скорочений термін навчання)

Облік і
оподаткування 25170 19020

Політологія
(нормативний термін навчання) Політологія 24430
Політологія
(нормативний термін навчання, на 2 
курс)

Політологія 25170

Фінанси, банківська справа та 
страхування
(нормативний термін навчання)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 24430 18280

Фінанси, банківська справа та 
страхування (нормативний термін 
навчання, на 2 (3) курс)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 25170 19020

Фінанси, банківська справа та 
страхування
(скорочений термін навчання)

Фінанси, банківська 
справа та страхування 25170 19020

Менеджмент
(нормативний термін навчання)

Менеджмент
підприємства 24430 18280

Менеджмент
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Менеджмент
підприємства 25170 19020

Менеджмент
(скорочений термін навчання)

Менеджмент
підприємства 25170 19020

Право
(нормативний термін навчання) Правознавство 24430 18280
Право
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Правознавство 25170 19020



Право
(скорочений термін навчання)

Правознавство
25170 19020

Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність
(нормативний термін навчання)

Підприємництво 24430 ; 18280

Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Підприємництво 25170 19020

Інформаційні системи та технології 
(нормативний термін навчання)

Інформаційні 
управляючі системи 24430 18280

Інформаційні системи та технології 
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Інформаційні 
управляючі системи 25170 19020

Інформаційні системи та технології 
(скорочений термін навчання)

Інформаційні 
управляючі системи 25170

Публічне управління та 
адміністрування 
(нормативний термін навчання)

Місцеве
самоврядування 24430

Публічне управління та 
адміністрування
(нормативний термін навчання, на 2 
курс)

Місцеве
самоврядування 25170

Міжнародні економічні відносини 
(нормативний термін навчання)

Міжнародні 
економічні відносини 24430

Міжнародні економічні відносини 
(нормативний термін навчання, на 2 
курс)

Міжнародні 
економічні ВІДНОСИНИ

25170

Філологія
(нормативний термін навчання)

Германські мови та 
літератури

(переклад включно), 
перш а - англійська

24430 18280

Філологія
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Германські мови та 
літератури 

(переклад включно), 
перш а -  англійська

25170 19020

Економіка
(нормативний термін навчання)

Економіка
підприємства 24430

Економіка
(нормативний термін навчання, на 2 
курс)

Економіка
підприємства 25170

Економіка , 
(скорочений термін навчання)

Економіка
підприємства 25170 19020

Маркетинг .
(нормативний термін навчання) Маркетинг 24430

Маркетинг
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

. Маркетинг 25170



Захист і карантин рослин 
(нормативний термін навчання)

Захист і карантин 
рослин 24430

Захист і карантин рослин 
(нормативний термін навчання, на 2 
курс)

Захист і карантин 
рослин 25170

Агрономія
(нормативний термін навчання) Агрономія 24430 18280
Агрономія
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс )

Агрономія 25170 19020

Агрономія
(скорочений термін навчання)

Агрономія 25170 19020
Екологія
(нормативний термін навчання) Екологія 24430
Екологія
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Екологія 25170

Біотехнології та біоінженерія 
(нормативний термін навчання)

Біотехнології та 
біоінженерія 24430

Біотехнології та біоінженерія 
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Біотехнології та 
біоінженерія 25170

Агроінженерія
(нормативний термін навчання)

Технології і засоби 
механізації 

сільськогосподарсько 
го виробництва

24430 18280

Агроінженерія
(нормативний термін навчання, на 2 
курс)

Технології і засоби 
механізації 

сільськогосподарсько 
го виробництва

25170 19020

Агроінженерія
(скорочений термін навчання)

Технології і засоби 
механізації 

сільськогосподарсько 
го виробництва

25170 19020

Туризм
(нормативний термін навчання) Туризм 24430
Автомобільний транспорт 
(нормативний термін навчання)

Автомобільний
транспорт 24430

Автомобільний транспорт 
(скорочений термін навчання)

Автомобільний
транспорт 25-170

Галузеве машинобудування 
(нормативний термін навчання)

Машини та 
обладнання 

сільськогосподарсько 
го виробництва

24430

Галузеве машинобудування 
(нормативний термін навчання, на 2 
(3) курс)

Машини та 
обладнання 

сільськогосподарсько 
то виробництва

25170



Галузеве машинобудування 
(скорочений термін навчання)

Машини та 
обладнання 

сільськогосподарсько 
го виробництва

25170 19020

Електроенергетика, електротехніка та
електромеханіка
(нормативний термін навчання)

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

24430

Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка
(нормативний термін навчання, на 2 
курс)

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

25170

Електроенергетика, електротехніка та
електромеханіка
(скорочений термін навчання)

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

25170

Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 
(нормативний термін навчання)

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

24430 18280

Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 
(нормативний термін навчання, на 2
курс)

Технологія 
виробництва і 

переробки продукції 
тваринництва

25170 19020

Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 
(скорочений термін навчання)

Технологія 
виробництва! 

переробки продукції 
тваринництва

25170 19020

Харчові технології 
(нормативний термін навчання) Харчові технології 24430

Харчові технології
(нормативний термін навчання, на 2
курс)

Харчові технології 25170

Харчові технології 
(скорочений термін навчання)

Харчові технології 25170 19020

Будівництво та цивільна інженерія 
(нормативний термін навчання)

Сільськогосподарське
будівництво 24430

Геодезія та землеустрій 
(нормативний термін навчання)

Геодезія та 
землеустрій 24430

Геодезія та землеустрій 
(скорочений термін навчання)

Геодезія та 
землеустрій 25170

* - вказаний розмір оплати за навчання поширюється на кожний наступний рік 
навчання



Додаток 6 до наказу № Д  від Д Н І т п і  2024 р

Розмір плати за навчання для підготовки здобувачів СВО "Бакалавр" 
денної та заочної форми навчання, які навчаються за рахунок коштів 

юридичних чи фізичних осіб з 01 вересня 2024 року

Назва спеціальності Назва
освітньої програми

Термін
навчання

Вартість плати за рік 
навчання, грн.

Денна
форма

навчання*

Заочна
форма

навчання*
1 2 3 4

Облік і оподаткування Облік і
оподаткування

Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 19020
1р. Юміс. 25170 19020

Політологія Політологія Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа та , 

страхування

Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 19020

Менеджмент Менеджмент
підприємства

Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 19020
1р. Юміс. 25170 19020

Право Правознавство Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 19020

Підприємництво та торгівля Підприємництво
Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 19020
1р. Юміс. 25170

Інформаційні системи та 
технології Інформаційні 

управляючі системи

Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 19020
1р. Юміс. 25170 19020

Публічне управління та Місцеве
самоврядування

Зр. Юміс. 24430
адміністрування 2р. Юміс. 25170
Міжнародні економічні 
відносини

Міжнародні
економічні
відносини

Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

Філологія
Германські мови та 

літератури 
(переклад включно), 
перша - англійська

Зр. Юміс. 24430

2р. Юміс. 25170 19020

Економіка Економіка
підприємства

Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170
1р. Юміс. 25170

Маркетинг Маркетинг
Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170
1р. Юміс. 25170



Захист і карантин рослин Захист і карантин 
рослин

Зр. Юміс, 24430
2р. Юміс. 25170

Агрономія Агрономія
Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 ; 19020
1р. Юміс. 25170 19020

Екологія Екологія
Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170
1р. Юміс. 25170

Біотехнології та біоінженерія Біотехнології та 
біоінженерія Зр. Юміс. 24430

Агроінженерія
Технології і засоби 

механізації 
сільськогосподарсь 
кого виробництва

Зр. Юміс. 24430 18280

2р. Юміс. 25170 19020

Туризм і рекреація Туризм Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

Автомобільний транспорт Автомобільний
транспорт

Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

Галузеве машинобудування

Машини та 
обладнання 

сільськогоспо 
царського 

виробництва

Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

1р. Юміс. 25170

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

1р. Юміс. 25170

Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Технологія 
виробництва і 

переробки 
продукції 

тваринництва

Зр. Юміс. 24430 18280

2р. Юміс. 25170 19020

Харчові технології Харчові технології
Зр. Юміс. 24430 18280
2р. Юміс. 25170 19020
1р. Юміс. 25170 19020

Будівництво та цивільна 
інженерія Сільськогосподар 

ське будівництво
Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

Геодезія та землеустрій Геодезія та 
землеустрій

Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

Садово-паркове господарство Садово-паркове
господарство

Зр. Юміс. 24430
2р. Юміс. 25170

Г отельно-ресторанна справа Готельно 
ресторанна справа Зр. Юміс. 24430

* - вказаний розмір оплати за навчання поширюється на кожний наступний рік 
навчання



Додаток 7 до наказу № від І т л й  2024 р.

Розмір плати за навчання для підготовки здобувачів СВО "Магістр" 
денної та заочної форми навчання, які навчаються за рахунок коштів 

юридичних чи фізичних осіб з 01 вересня 2024 року

Назва спеціальності Назва
освітньої програми

Вартість плати за рік 
навчання, грн.

Денна
форма

навчання*

Заочна
форма
навчання*

1 2 3 4
Облік і оподаткування Облік і оподаткування 28820 21210
Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

Фінанси, банківська 
справа, страхування та 

фондовий ринок
28820 21210

Професійна освіта

Професійна освіта 
(Аграрне виробництво, 

переробка
сільськогосподарської 
продукції та харчові 

технології)

28820 21210

Політологія Політологія 28820
Менеджмент Бізнес-

адміністрування 28820 21210
Підприємництво та торгівля Підприємництво 28820 21210
Екологія Агроекологія 28820
Інформаційні системи та 
технології

Інформаційні 
управляючі 

системи та технології
28820 21210

Філологія Германські мови і 
переклад (англійська та 

німецька мови)
28820 21210

Публічне управління та 
адміністрування Зв’язки з громадськістю 28820 21210

Економіка Економіка підприємства 28820 21210
Економіка . Економіка місцевого 

розвитку 28820 21210
Право Право 28820 21210

Маркетинг Маркетинг 28820
21210



Агрономія
Еколого-економічне

рослинництво 28820 21210
Насінництво і 

насіннєзнавство 28820 21210

Агроінженерія
Технології і засоби 

механізації
сільськогосподарського

виробництва
28820 21210

Галузеве машинобудування
Машини і засоби 

механізації
сільськогосподарського

виробництва
28820 21210

Технологія виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

Технологія виробництва 
і переробки продукції 

тваринництва
28820 21210

Харчові технології Харчові технології 28820 21210

Ветеринарна медицина Ветеринарна медицина
28820

28820

Міжнародні економічні 
відносини

Міжнародні економічні 
відносини 28820

Будівництво та цивільна 
інженерія

Технології
будівельних конструкцій, 

виробів і матеріалів
28820

Геодезія та землеустрій Землеустрій та 
планування територій 28820

* - вказаний розмір оплати за навчання поширюється на кожний наступний рік 
навчання


